
Página: 1 / 1

Nr.:   4/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

4/2025

09/04/2025

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE URUBICI
Praça Francisco pereira de Souza, 53 - Centro - Urubici
CEP: 88650-000 CNPJ: 12.251.189/0001-74 Telefone: (49) 3278-5342

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  V  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/04/2025
Inexigibilidade de licitação
4/2025 - IL
4/2025

Contratação anual do aluguel da casa que serve como sede do Abrigo Institucional,
vinculado à Secretaria de Assistência Social, localizado à rua Manoel Silveira de
Azevedo, 461 – Centro – Urubici. O imóvel em questão é essencial para a prestação de
serviços de acolhimento e proteção a pessoas em situação de vulnerabilidade social.

Participante: EVERTON BORGES FILHO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação anual do aluguel da casa que serve como sede do

Abrigo Institucional, vinculado à Secretaria de Assistência Social,
localizado à rua Manoel Silveira de Azevedo, 461 – Centro – Urubici.
O imóvel em questão é essencial para a prestação de serviços de
acolhimento e proteção a pessoas em situação de vulnerabilidade
social.

12,000 UN 3.480,00 41.760,00

Total do Participante: 41.760,00

Total Geral: 41.760,00

PROTEÇÃO SOCIAL ALTA COMPL. ABRIGO INST.CASA
LAR

19.003.08.243.0025.2098.3.3.90.00.00 R$ 41.760,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

09 de Abril de 2025Urubici,

LEANDRO DE SOUZA CORREA

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: fabianaalmenau. Emissão: 09/04/2025, às 15:39:44. Protocolo: 19b46909-4781-4106-ac40-b289bd997459


		2025-04-09T16:17:45-0300
	LEANDRO DE SOUZA CORREA:07362156979




